

Pentti Untinen
Konttikoskentie 189
69450 YLI-LESTI

OIKAISUVAATIMUS

02.12.2019

Lestijärven kunnanhallitukselle

Vaadin oikaisua Lestijärven kunnanhallituksen 19. päivänä marraskuuta 2019 tekemään päätökseen § 174, Korpelan Voima kuntayhtymän ylimääräisen yhtymäkokouksen koolle kutsuminen.

Vaadin, että kunnanhallitus kumoaa tekemänsä päätöksen ylimääräisen yhtymäkokouksen koolle kutsumisesta ja tilapäisen valiokunnan asettamisesta selvittämään Korpelan Voima kuntayhtymän hallituksen nauttima luottamusta.

Perustelut

Päätöksen perustelut eivät ole riittävät. Päätöksessä viitataan kuntayhtymän tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa 13.06. 2019 esille nousseisiin henkilöjohtamisen ongelmiin. Tällainen perustelu ei ole riittävä ylimääräisen yhtymäkokouksen koolle kutsumiseen ja tilapäisen valiokunnan asettamiseen eikä mitään selkeitä ja täsmällisiä perusteluita yhtymähallituksen epäluottamukselle kunnanhallitus esitä, esim. Halsuan kunnanhallituksella on tarkastuslautakunnan esille tuomasta henkilöstöongelmasta aivan erilainen käsitys.

Yhtymäkokous on 28.06.2019 on myöntänyt tarkastuslautakunnan esityksen mukaisesti yhtymähallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden vuodelta 2018.

Jäsenkunnilla on näyttää olevan hyvin hatarat käsitykset ja toimintatavat tämän asian asianmukaisesta ja laillisesta käsittelemisestä.

Ylimääräistä yhtymäkokouksen koolle kutsumista ja tilapäisen valiokunnan asettamista vaatineet kunnat eivät ole asiaan liittyviä päätöksiä tehdessään toimineet laillisesti ja ovat joutuneet korjaamaan laittomia päätöksiään.

Myös näiden kuntien yhtymäkokousedustajat ovat vaatineet ylimääräisen yhtymäkokouksen koolle kutsumista, vaikka heillä ei ole siihen laillista oikeutta.

Yhtymäkokousedustajien valinta kaikissa jäsenkunnissa ei ole tapahtunut kuntalain edellyttämällä tavalla. Yhtymäkokouksessa 29.11.2019 yhtymähallitukselle esitetty lainanottovaltuutuksen perustelematon epäminen ei täytä lain vaatimuksia.

Lestijärven kunnan yhtymäkokousedustaja on ollut näissä mukana kunnan johdon ohjeistamana tai omin päin.

Asiassa olisi parasta edetä Työterveyslaitoksen esittämien kehittämissuositusten mukaan. Ylimääräisen yhtymäkokouksen asettama tilapäinen valiokunta ei saa objektiivista selvittämistä aikaan, sillä ennakkokäsitykset ovat asiassa liian vahvat. Mahdollista yhtymähallituksen ja toimitusjohtajan erottamista koskevaa päätöstä seuraa todennäköisesti valituksia, jotka edelleen kärjistyvät ja pitkittävät asioiden selvittämistä. Laihakin sopu on lihavaa riitaa parempi.

Lestijärvellä, 2. päivänä marraskuuta 2019



Pentti Untinen